OFÍCIO EXTERNO Nº 5188/2022

Araucária, 8 de novembro de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1302/2022 - PA 117411/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1302/22, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira, em que

solicitou que seja realizado a colocação de uma academia ao ar livre na rua Henriqueta Borazzo, em

frente ao número 36, a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SMEL discorreu acerca do solicitado

no despacho anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da presente

Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo

Processo nº 117411/2022

DESPACHO

À SMGO - DIREÇÃO GERAL

1-Trata-se da INDICAÇÃO Nº 1302/2022;
2- Pede para que seja colocada uma academia ao ar livre na rua Henriqueta
Borazzo, em frente ao número 36;
3-  Acontece  que  a  500m  da  solicitação  esta  em  conclusão  uma  obra  que
contempla  vários  equipamentos,  academia,  parquinho,  duas  quadras  e
precisamos  que  a  comunidade  em  torno  adote  o  espaço  para  sua  prática  de
esporte e lazer.

Araucária, 07/11/2022 09:34

FABIANO LEITE DA SILVA
SMEL - SECRETÁRIO